Q/fíumlcí^ia/ cld^ (^ti/Mátíc<i' <a4 ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; vyww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 667/2023

São Roque, 15 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria a manutenção do asfalto na Rua Dr. Steuvax, à altura do n**
259, defronte o Supermercado Estância.

Ocorre que, na referida localidade - na qual ocorreu
obras da Sabesp, o asfalto encontra-se afundando, como é possível notar na
imagem em anexo. Assim, essa imperfeição pode causar tanto acidente de
trânsito, uma vez que um veículo pode perder a orientado ao passar pela
"depressão", como danos mecânicos aos automóveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

X
to
CO
o

^ »

CÒ(Õ
COM

^lÕ

§8
eS
0°
1- lE

® Ê

CVÍ.E

cv2
r.: <B
CO

<c ©

mia
<£
Qg

< 3
lU O

£§
oã
GC 03

a|
® ffl
C.O

E-^
(3 E
-■= o
o»o

o ce

«3

o

o Q
•oH
CO ®

"O o
o o

o

p'
e1
3 O

8o
T3 .h:

iS CO
« cm o

o

S
(O

CL

i fRECEBEMOi
EESV3
^SS.

PROTOCOLO N" CETSR 15«)3/2023 -11:08 360»2023 / CD

1

Q/'^íii/nlcí^i€í/ {/a^ ^â^noio' cie (^^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vsww.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

X
U)
CO

ú
CO to

'"CL
COIM
CVI '
o;í
CM

§8

1?
O °
r- ®

eó §

< S
>3

£o"a
<s
os

11
o|
2

KiS
o8

o èã

Q £

[&0

"Séo (5
■D O
cg w
C <o

w c
.£ o

(O o

o A
o o

>© «

Sffl-
£ £
e€
3 O
8o
"0±:
O O
Í0*c
Ui o

o

s?
<0
a.

WlOTOCOtO N» CETSR 15»3«023 -11:<» 3605^23 / CO

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BCKE0FTU48F576F7
		2023-03-16T14:49:35-0300

		2023-03-16T14:49:35-0300